

アレルギー食材 使用情報	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生		えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生
商品名	特定原材料 8品目								商品名	特定原材料 8品目							
小さなアメリカンドッグ	○			○		○	○		ペンネボロネーゼ				○			○	
たこ焼き	○			○		○			サーモンのちゃんちゃん焼き								
ミニハンバーグ				○		○	○		飲茶盛り合わせ	○			○		○		
クリームコロッケ	○			○		○	○		ハムスイコー	○			○				
鉄板焼きステーキ									鮮魚のカルパッチョ				○				○
おろしポン酢				○					コールミート盛り合わせ							○	
天麩羅	○			○		○			エビとアボカドサラダ	○			○		○	○	
お寿司									合鴨のパストラミ								
牛筋カレー				○					マリネサーモンとクスクス								
蕎麦				○	○				チェリーモッツアレラのカプレーゼ							○	
ケーキ各種				○		○	○		イカとブロッコリーのアーリオオーリオ								
スティックアイス									ごまドレッシング				○		○		
フルーツ									フレンチドレッシング				○		○		
鶏もも肉のチーズ焼き							○		和風ドレッシング				○				
若鶏もも肉のから揚げ	○			○					メランジェサラダ								
具彩りピッツァ				○			○		タマゴサラダ				○		○		
おまかせキッシュ				○		○	○		ポテトサラダ				○		○		
エビフライとタルタル	○			○		○	○		パプリカサラダ								
白身魚のポワレラタトゥイユソース	○			○					マカロニ明太サラダ				○		○		
フライドポテトとフライドオニオン	○			○					コーンスープ				○			○	
豚肩ロース肉のトロトロ煮				○			○										

※商品はすべて特定原材料8品目および特定原材料に準ずる20品目を含む製品と共通の施設で製造しております。